
در یک دقیقه آنلاین کارت اهدای عضو بگیرید

معرفی ربات تلگرام صدور آنی کارت اهدای عضو

۲۷۰۸۱ نفر در صف دریافت و پیوند عضو هستند. بسیاری از ما قلبا تمایل داریم عضو انجمن اهداکنندگان
اعضای بدن پس از مرگ مغزی شویم اما وقت آزاد نداریم تا دنبالاش برویم و مدارکمان را بدهیم و

ثبتنام کنیم و کارهای دیگری که نیاز است. اکنون یک ربات تلگرام به صورت آنی کارت اهدای عضو شما را
صادر میکند.

در اقدامی قابل تحسین و جالب، انجمن اهدای عضو ایرانیان  اقدام به راهاندازی یک ربات تلگرام برای
صدور آنی کارت اهدای عضو کرده است تا هر علاقهمندی بتواند از راه دور و آنلاین مشخصات خود را وارد

سامانه مذکور کرده و کارت اهدای عضو خود را سریعا و بدون هیچگونه دردسر و تلف شدن زمان، دریافت
کند. 

این ربات تلگرام از طریق آیدی Ehdayeozv_bot@ در دسترس قرار میگیرد. با کلیک روی کلید «ثبتنام
کارت اهدای عضو انجمن» میتوانید اطلاعات خود مانند شماره کد ملی، نام، نام خانوادگی، استان و

شهرستان محل سکونت و اطلاعات دیگر را وارد کنید و چند ثانیه بعد تصویر کارت اهدای عضو خود را
مشاهده و برای دیگران بفرستید یا دانلود نمایید. 

این ربات به شما این امکان را میدهد که نسخه قابل چاپی از کارت خود را نیز تهیه و خودتان اقدام به
چاپ این کارت کنید تا همیشه و در صورت نیاز همراه خود داشته باشید. 

فراموش نکنید که هر فرد مرگ مغزی میتواند جان هشت نفر دیگر را نجات دهد و اهدای عضو به نوعی اهدای
زندگی به دیگران است. 

آموزش دریافت کارت اهدای عضو از طریق ربات تلگرام:
مراحل کار با ربات اهدای عضو کاملا فارسی بوده و بسیار ساده است.

1. ابتدا در قسمت سرچ تلگرام ربات ehdayeozv_bot@ را بنویسید تا وارد ربات شوید.

https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/8207/%D9%85%D8%B9%D8%B1%D9%81%DB%8C-%D8%B1%D8%A8%D8%A7%D8%AA-%D8%AA%D9%84%DA%AF%D8%B1%D8%A7%D9%85-%D8%B5%D8%AF%D9%88%D8%B1-%D8%A2%D9%86%DB%8C-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D8%AA-%D8%A7%D9%87%D8%AF%D8%A7%DB%8C-%D8%B9%D8%B6%D9%88
https://ehda.center/


2. پس از وارد شدن به ربات و فشردن دکمه RESTART کد ملی خود را وارد و تایید کنید.

3. در مراحل بعدی نام و نام خانوادگی ر را وارد و تایید کنید.

4. شماره موبایل خود را وارد کنید.

5. پس از وارد کردن شماره موبایل نام استان و شهر خود را (از طریق ضربه روی کد کنار نام) انتخاب
کنید.



6. نام پدر را وارد کرده و سپس تاریخ تولد خود را به صورت فرم درخواستی وارد کنید.

کارت شما صادر شد. پس از دریافت کارت پیام زیر را دریافت می کنید:

همراه گرامی،
ضمن تشکر از تلاش ارزشمند شما جهت ارتقای فرهنگ مقدس اهدای عضو در ایران اسلامی، به اطلاع

میرساند که کارت اهدای عضو نشان دهنده رضایت قلبی شما بوده و جنبه قانونی دیگری ندارد، لذا
دیگران را از تصمیمی که گرفتهاید آگاه سازید.

کارتی که هماکنون در دست دارید کارت اصلی شما بوده و اطلاعات شما نیز در این سامانه ثبت گردیده
است.

شما میتوانید پس از پرینت این کارت، آن را لمینیت کرده و همراه خود داشته باشید.

همچنین جهت تکمیل یا ویرایش اطلاعات خود و چاپ مجدد کارت اهدا میتوانید با استفاده از(نام کاربری
و رمز عبوری که برایتان ارسال میشود) وارد سایت www.ehda.center شده و به بخش پروفایل کاربری خود

مراجعه نمایید.

تبریک شما اکنون سفیر اهدای عضو ایران هستید.

 

http://www.ehda.center
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